令和　　年　　月　　日
石川県小中学校教育研究会
会　長　　　〇〇　〇〇　様

    　　学校名
      申請者名　　　　　　　印
                                           　           (団体申請者は団体名も)

教育実践研究に係る交付金申請書

　標記研究について下記の通り交付金を交付されたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

        １　事　　業    令和　　年度　教育実践研究奨励事業

        ２　事業内容    実施計画書のとおり

        ３　実施期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年１月３１日

        ４　交 付 金    50,000円

        ５　関係書類　 ・請求書

請　　求　　書

 金　　５０，０００円

     ただし、令和　　年度　教育実践研究奨励事業　交付金

     上記の金額を請求します。

[bookmark: _GoBack]　　　　令和　　年　　月　   日

　　申請者住所(学校所在地)
                                               学校名
                                               申請者の職・氏名
                                              (団体申請者は団体名も）

振込先

  　金融機関　　　　　　　　　　銀行･信用金庫･農協　　　         支店･支所

    預金種別　　　普通・総合　　　当座　　　その他

	    口座番号

     ﾌﾘｶﾞﾅ
    口座名義